

# F. J. REVISION

Registrerede Revisorer - CVR.nr. 76534268  
medlem af FSR – danske revisorer

## NTD-HOLDING ApS


Benløse By 26 - Benløse  
4100 Ringsted

CVR.nr. 31 46 99 88

## Årsrapport 2016

9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16.05.2017



Dirigent  
Frank Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring .....	2
Ledelsens beretning og selskabsoplysninger .....	3
Anvendt regnskabspraksis .....	4-5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter .....	8

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Selskabet er moderselskab for driftsselskaber i byggebranchen.

### Udviklingen i regnskabsåret

Byggebranchen er berørt af andre virksomheders betalingssevne. Hvert eneste år er der betalingsproblemer som er med til at trække andre selskaber ned under bundlinjen. Årets resultat i datterselskabet udviser igen underskud. Resultatopgørelsen i Holdingselskabet udviser derfor også et underskud på kr. 12.078 og egenkapitalen er faldet til kr. 6.022

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NTD-HOLDING ApS  
Benløsevej By 26 - Benløse  
4100 Ringsted elmanitoda@hotmail.com

CVR.nr. 31 46 99 88  
Etableret 16.05.2008  
Regnskabsår 01.01-31.12

### Direktion

Elzbieta Mathiasen  
Benløse By 26 - Benløse  
4100 Ringsted

### Regnskab

F.J. Revision  
Registreret revisor Frank Jakobsen  
Nygårdsvej 66 D - 4700 Næstved Telefon 55 77 05 55

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted Telefon 45 12 50 00

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december**

	2016	2015
Noter		
Bruttoresultat	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.922</u>	<u>-5.959</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-3.922</b>	<b>-5.959</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-3.922</b>	<b>-5.959</b>
Afskrivning og tab på anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.922</b>	<b>-5.959</b>
1 Resultat af kapitalandel i datterselskab	-9.014	-57.262
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-12.936</b>	<b>-63.221</b>
2 Skat af årets resultat	<u>858</u>	<u>597</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.078</u></b>	<b><u>-62.624</u></b>

**Resultatdisponering**

Overført til næste år	-12.078	-62.624
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-12.078</u></b>	<b><u>-62.624</u></b>



	2016	2015
<b>Balance pr. 31. december</b>		
Noter		
<b>AKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i datterselskaber	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	8.426	7.568
3 Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	31.250	33.250
	<u>39.676</u>	<u>40.818</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>12</u>	<u>5.184</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>39.688</u>	<u>46.002</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>39.688</u>	<u>46.002</u>
<b>PASSIVER</b>		
4 <b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-135.254	-123.176
Regulering datterselskabsværdi	16.276	7.262
	<u>6.022</u>	<u>9.086</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelse til forventet tab	33.666	33.666
	<u>33.666</u>	<u>33.666</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.250
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>3.250</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>39.688</u>	<u>46.002</u>

Noter		2016	2015	
<b>1 Kapitalandele i datterselskaber</b>				
Regnskabsmæssig værdi 1. januar		0	0	
Årets resultat		0	0	
Hensættelse til forventet tab		0	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
NTD-BYGGESERVICE ApS	100% ejet			
Resultat (CVR. 31470080)		0		
Egenkapital		-63.416		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar		0	50.000	
Årets resultat		-9.014	-57.262	
Årets indskud		0	0	
Regulering negativ værdi		9.014	7.262	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
NTD-BYG ApS	100% ejet			
Resultat (CVR. 36034645)		-9.014		
Egenkapital		-16.276		
<b>2 Selskabsskat</b>				
Beregnet selskabsskat		0	0	
Regulering udskudt skatteaktiv		858	597	
		<b>858</b>	<b>597</b>	
<b>3 Tilgodehavende/gæld i tilknyttede virksomheder</b>				
Regnskabsmæssig værdi 1. januar		-33.250	44.750	
Regulering til forventet tab		0	0	
Pengeoverførsler		2.000	-78.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>-31.250</b>	<b>-33.250</b>	
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>				
	<b>ApS-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Regulering datterselskab</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital 01.01</b>	125.000	-123.176	7.262	9.086
Årets resultat		-12.078		-12.078
Datterselskabsregulering			9.014	9.014
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>125.000</b>	<b>-135.254</b>	<b>16.276</b>	<b>6.022</b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter à kr. 500 pr. stk  
 Ingen anparter har særlige rettigheder